
 

 

DWB.5750.6.2024 

POSTANOWIENIE NR 163/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jedlina-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Jedlina-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 163/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Krystyna Maria Gidzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Anna Krystyna Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

3. Małgorzata Łoś-Sprawka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Walim 

4. Magdalena Przyszlak-Świerkowska, zgłoszona przez KWW JEDLINA TO 

MY-MIESZKAŃCY, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Gabriela Regmunt-Sobieszczańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Andżelika Edyta Sobusiak, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Jedlina-Zdrój 

7. Małgorzata Elżbieta Zeszut, zgłoszona przez KWW LESZKA ORPLA 

„NASZE MIASTO”, zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Elżbieta Agata Janusz, zgłoszona przez KWW LESZKA ORPLA „NASZE 

MIASTO”, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Marta Violetta Kilanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Tomasz Stefan Kopp, zgłoszony przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Walim 

4. Kamila Dorota Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-

Zdrój 

5. Wiktoria Leszek, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Jedlina-Zdrój 

6. Laura Barbara Szelęgowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Oliwia Maria Tomusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głuszyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-

Zdroju, ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Jakub Karol Cymbałko, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2. Karolina Detmer, zgłoszona przez KWW JEDLINA TO MY-MIESZKAŃCY, 

zam. Jedlina-Zdrój 

3. Małgorzata Katarzyna Gajecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Beata Laskowska, zgłoszona przez KWW LESZKA ORPLA „NASZE 

MIASTO”, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Wanda Majda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Lidia Małgorzata Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Grażyna Resiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hotel "Jedlinka", ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Łukasz Maciej Bartkowiak, zgłoszony przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 

K KWIATKOWSKIEGO, zam. Sokołowsko 

2. Justyna Borek, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, zam. Jedlina-

Zdrój 

3. Nikola Dominik, zgłoszona przez KWW JEDLINA TO MY-MIESZKAŃCY, 

zam. Jedlina-Zdrój 

4. Iga Amelia Grębowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Ewa Sobieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

6. Natalia Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Elżbieta Zapart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie-

Zdroju, Budynek "B", ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

 

1. Iwona Chrobot, zgłoszona przez KWW JEDLINA TO MY-MIESZKAŃCY, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2. Agnieszka Anna Gawryś, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Walim 

3. Iwona Górka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Jedlina-Zdrój 

4. Marcin Laskowski, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Jedlina-Zdrój 

5. Joanna Ligęza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

6. Sławomira Teresa Stramel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Dorota Alicja Żmudzińska, zgłoszona przez KWW LESZKA ORPLA „NASZE 

MIASTO”, zam. Jedlina-Zdrój 

 

 


